[image: image1.jpg]

Совет Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

Р Е Ш Е Н И Е

20.03.2020 года

                                                              № 1
г. Усть-Лабинск

                            Протокол № 14
О результатах деятельности администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района за 2019 год
Заслушав и обсудив информацию о деятельности администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района за 2019 год, Совет Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, руководствуясь статьей 35 Федерального закона от  6 октября 2003 года           № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 26 Устава Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, РЕШИЛ:

1. Принять к сведению работу администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района за 2019 год.
2. Информацию о деятельности администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района за 2019 год разместить на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в сети «Интернет».
3. Поручить отделу по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Чухирь) опубликовать настоящее решение в районной газете «Сельская новь».

4. Решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Совета

Усть-Лабинского городского поселения  Усть-Лабинского района
	С.Б. Агибалова